

Форма по ОКУД

Код
0322005

Инвестор

организация, адрес, телефон, факс

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

организация, адрес, телефон, факс

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

ООО «ЖилКомСервис» 140180, РФ, Московская область,
г.Жуковский, ул. Амет-хан Султана, д. 33, помещение 2

по ОКПО

23489794

организация, адрес, телефон, факс

Стройка

Благоустройство входных групп по адресу: Московская
область, п. Ильинский, ул. Чкалова, д. 1

наименование, адрес

Объект

Благоустройство входных групп по адресу: Московская
область, п. Ильинский, ул. Чкалова, д. 1

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	

Отчетный период	
с	по
16.11.2016	27.01.2017

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: ТСНБ-2014 МО, ТССЦиЭМ МО(14), ТСНБм-2014 МО, 10/2016 МО
Составлен в базисном уровне цен 2001 года и в уровне цен по состоянию на 10.2016

№№ п.п.	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на единицу измерения, руб.	Поправочные коэффициенты	Стоимость в ценах 2001 г. руб.	Пункт коэффиц. пересчета	Коэффициенты пересчета	Стоимость в текущих ценах, руб.	ЗТР, всего чел.-час
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	38-01-004-08	Изготовление металлических перил и козырьков	1 т конструкций	0,35708	9 975,47			10/2016 п. 20			
		ЗП			1 346,80		480,92		22,75	10 940,82	
		ЭМ			636,06		227,12		7,19	1 633,02	
		в т.ч. ЗПМ			34,27		12,24		22,75	278,39	
		МР			7 992,61	1,00	2 854,00		4,11	11 729,94	
	101-1093	Прокат угловой горячекатаный нормальной точности прокатки немерной длины из стали с345к	т	-0,378505	7 353,70	1,00	-2 783,41		4,01	-11 161,48	
		Накладные расходы от ФОТ		66 %	53% (66,00 % * (0.85*0,94))		325,49			5 946,18	
		Сметная прибыль от ФОТ		40 %	29% (40,00 % * (0.8*0,9))		197,26			3 253,57	
		ЗТР	Чел-ч	140							49,9912
							1 301,38			22 342,06	
2	103-1564	Трубы стальные квадратные из стали марки ст1-Зсп/пс размером 40х40 мм, толщина стенки 2 мм (2,31 кг/м.п.х12 м.п.=27,72 кгх4 козырька=110,88 кг)	т	0,11088	6 412,16			10/2016 п. 8071			
		МР			6 412,16	1,00	710,98		5,52	3 924,61	
		ЗТР	Чел-ч	0							0
							710,98			3 924,61	
3	103-1754	Трубы стальные прямоугольные (гост 8645-86) размером 40х20 мм, толщина стенки 2 мм (1,7 кг/м.п.х18 м.п.=30,60 кгх 4 козырька=122,40 кг)	м	72	9,53			10/2016 п. 8157			
		МР			9,53	1,00	686,16		6,25	4 288,50	
		ЗТР	Чел-ч	0							0
							686,16			4 288,50	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
4	103-1794	Трубы стальные прямоугольные (гост 8645-86) размером 50x30 мм, толщина стенки 2 мм (2,32 кг/м.п.х5 м.п.=11,6 кгх4 козырька=46,40 кг)	м	20	12,92			10/201 6 п. 8197				
		MP			12,92	1,00	258,40		6,11	1 578,82		
		ЗТР	Чел-ч	0							0	
							258,40					1 578,82
5	103-1558	Трубы стальные квадратные из стали марки ст1-Зсп/пс размером 20x20 мм, толщина стенки 2 мм (1,075 кг/м.п.х18 м.п.=19,35 кгх4 козырька=77,4 кг)	т	0,0774	6 412,16			10/201 6 п. 8065				
		MP			6 412,16	1,00	496,30		5,59	2 774,32		
		ЗТР	Чел-ч	0							0	
							496,30					2 774,32
6	101-4504	Поликарбонат сотовый толщиной 8 мм цветной	м2	48	120,39			10/201 6 п. 3817				
		MP			120,39	1,00	5 778,72		2,21	12 770,97		
		ЗТР	Чел-ч	0							0	
							5 778,72					12 770,97
7	46-03-010-03 т.ч. п. 3.3	Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью до 500 см2 (20 смх20 см=400 см2) толщ 30 см	100 отверс тий	0,12	2 569,07			10/201 6 п. 143				
		ЗП			1 052,19	1,75	220,96		22,75	5 026,84		
		ЭМ			1 516,88	1,75	318,54		12,38	3 943,58		
		в т.ч. ЗПМ			307,53	1,75	64,58		22,75	1 469,22		
		Накладные расходы от ФОТ		99 % (110,00 % * ((1)*0,9))	79 % (110,00 % * ((0,85*0,94) *0,9))		282,68			5 131,89		
		Сметная прибыль от ФОТ		60 % (70,00 % * ((1)*0,85))	43% (70,00 % * ((0,8*0,9)*0, 85))		171,32			2 793,31		
		ЗТР	Чел-ч	193,62							23,2344	
							993,50					16 895,62
8	06-01-015-06 МДС81-36.20 04 п.3.5 МДС81-36.20 04 п.3.5	Установка стальных конструкций перил и козырьков	1 т	0,35708	8 990,64			10/201 6 п. 66				
		ЗП			445,69	1,15	183,02		22,75	4 163,68		
		ЭМ			496,70	1,25	221,70		7,46	1 653,90		
		в т.ч. ЗПМ			23,63	1,25	10,55		22,75	239,95		
		MP			8 048,25	1,00	2 873,87		5,68	16 323,58		
	201-0775	Конструктивные элементы вспомогательного назначения с преобладанием профильного проката без отверстий и сборосварочных операций	т	-0,35708	7 980,00	1,00	-2 849,50		5,67	-16 156,66		
		Накладные расходы от ФОТ		95 % (105,00 % * ((1)*0,9))	76 % (105,00 % * ((0,85*0,94) *0,9))		183,89			3 346,76		
		Сметная прибыль от ФОТ		55 % (65,00 % * ((1)*0,85))	40% (65,00 % * ((0,8*0,9)*0, 85))		106,46			1 761,45		
		ЗТР	Чел-ч	53,2795							19,02504 4	
							719,44					11 092,71
9	06-01-001-01 МДС81-36.20 04 п.3.5 МДС81-36.20 04 п.3.5	Устройство бетонирования основания перил (0,2х0,2х0,3х12шт=0,144 м3)	100 м3 бетона,	0,00144	58 585,02			10/201 6 п. 1				
		ЗП			1 404,00	1,15	2,33		22,75	52,89		
		ЭМ			1 590,53	1,25	2,86		8,11	23,22		
		в т.ч. ЗПМ			243,00	1,25	0,44		22,75	9,95		
		MP			55 590,49	1,00	80,05		5,07	405,86		
		Накладные расходы от ФОТ		95 % (105,00 % * ((1)*0,9))	76 % (105,00 % * ((0,85*0,94) *0,9))		2,63			47,76		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Сметная прибыль от ФОТ		55 % (65,00 % * ((1)*0,85))	40% (65,00 % * ((0.8*0,9)*0,85))		1,52			25,14		
		ЗТР	Чел-ч	207							0,29808	
							89,39					554,87
10	13-03-002-04 МДС81-36.20 04 п.3.5 МДС81-36.20 04 п.3.5	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз грунтовкой	100 м2 окраски ва	0,1783	268,80			10/2016 п. 78				
		ЗП			56,55	1,15	11,60		22,75	263,79		
		ЭМ			9,53	1,25	2,12		5,13	10,90		
		в т.ч. ЗПМ			0,10	1,25	0,02		22,75	0,51		
		МР			202,72	1,00	36,15		3,14	113,50		
113-0021		Грунтовка гф-021 красно-коричневая	т	-0,00214	15 620,00	1,00	-33,42		2,72	-90,90		
		Накладные расходы от ФОТ		81 % (90,00 % * ((1)*0,9))	65% (90,00 % * ((0.85*0,94)*0,9))		9,41			171,80		
		Сметная прибыль от ФОТ		60 % (70,00 % * ((1)*0,85))	43% (70,00 % * ((0.8*0,9)*0,85))		6,97			113,65		
		ЗТР	Чел-ч	6,1065							1,088789	
							32,82					582,73
11	113-0350-5	Антикоррозийный грунт HAMMERITE SPECIAL METALS PRIMER для металлических поверхностей из цветных металлов и сплавов, расход на один слой до 16м2/л (17,83 м2/16м2/л=1,1144 л)	л	1,1144	787,50							
		МР			787,50	1,00	877,59		1,00	877,59		
		ЗТР	Чел-ч	0							0	
							877,59					877,59
12	15-04-030-04 МДС81-36.20 04 п.3.5 МДС81-36.20 04 п.3.5	Масляная окраска металлических поверхностей решеток, переплетов, труб диаметром менее 50 мм и т.П., Количество окрасок 2	100 м2 окраски ва	0,1783	1 107,45			10/2016 п. 595				
		ЗП			629,59	1,15	129,09		22,75	2 936,89		
		ЭМ			2,93	1,25	0,65		8,34	5,45		
		в т.ч. ЗПМ			0,14	1,25	0,03		22,75	0,71		
		МР			474,93	1,00	84,68		4,47	378,52		
101-0456		Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ ма-25 розово-бежевая, светло-бежевая, светло-серая	т	-0,004386	15 707,00	1,00	-68,89		4,06	-279,71		
		Накладные расходы от ФОТ		95 % (105,00 % * ((1)*0,9))	76% (105,00 % * ((0.85*0,94)*0,9))		122,66			2 232,58		
		Сметная прибыль от ФОТ		47 % (55,00 % * ((1)*0,85))	35% (55,00 % * ((0.8*0,94)*0,85))		60,69			1 028,16		
		ЗТР	Чел-ч	81,719							14,570498	
							328,88					6 301,89
13	113-0350-7	Антикоррозийная краска HAMMERITE для металла прямо на ржавчину гладкая (глянцевая), расход на один слой до 10м2/л (17,83 м2/10м2/лх2 слоя=3,566 л)	л	3,556	656,97							
		МР			656,97	1,00	2 336,19		1,00	2 336,19		
		ЗТР	Чел-ч	0							0	
							2 336,19					2 336,19

ИТОГО ПО АКТУ:

Сумма по акту

14 609,75

86 320,88

Подрядчик

 Генеральный директор ООО «ЖКС»
 должность, подпись (инициалы, фамилия)

Басангов А.С.

Заказчик

Председателя Совета Фонда *Г/Смирнов,*
должность, подпись (инициалы, фамилия)